



**Krzysztof Hetman**  
Poseł do Parlamentu Europejskiego

Lublin, dnia 3 listopada 2016 r.

**Pan**  
**Jakub Karbowski**  
**Dyrektor**  
**Zespołu Placówek Oświatowych**  
**w Podedwórzcu**

**Szanowny Panie Dyrektorze,**

pragnę przekazać wyrazy głębokiego uznania dla zaangażowania uczniów Pana szkoły, którzy przynależą do Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej w Podedwórzcu i odnieśli wielki sukces podczas zawodów MDP na szczeblu wojewódzkim, gdzie zajęli pierwsze miejsce i dumnie reprezentowali nasze województwo na etapie krajowym w Wiśle we wrześniu b.r.

Tak piękna działalność jaką jest przynależność do Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych jest godna podziwu i uznania. Cieszę się, że młode pokolenie z takim entuzjazmem podtrzymuje tradycje Ochotniczych Straży Pożarnych i mimo rozlicznych szkolnych obowiązków znajduje czas na dodatkowe zajęcia.

Chcąc wynagrodzić ich zaangażowanie i działalność w Młodzieżowej Drużynie Pożarniczej, zaprosiłem uczniów Pana szkoły w październiku b.r. do Parlamentu Europejskiego, gdzie miałem przyjemność przybliżyć im nie tylko zasady funkcjonowania i pracy Parlamentu, ale także zapoznać ich z historią Brukseli oraz pokazać ciekawe i warte zapamiętania miejsca naszej unijnej stolicy. Żywe zainteresowanie pracą europarlamentarzystów i radość z wyjazdu tych młodych osób, które tak dumnie reprezentowały swoją szkołę w Brukseli, są dla mnie nieocenione. Mam zatem nadzieję, że wizyta w Parlamencie Europejskim drużyny z Podedwórzca, jako jednej z najlepszych Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych naszego województwa, pozostawi w ich pamięci niezatarte wspomnienia.

Jestem przekonany, że ciężka praca jaką te młode osoby wkładają w przygotowanie do każdego zawodów zaowocuje w przyszłości kolejnymi miejscami na podium, a towarzyszący im hart ducha i wytrzymałość pozwolą osiągnąć sukcesy oraz zrealizować marzenia.

Żywię głęboką nadzieję, że jeszcze nie raz będę miał okazję współpracować zarówno z Panem Dyrektorem jak i uzdolnioną młodzieżą z Pana szkoły, która jest dumą naszego regionu i stanowi wzór do naśladowania dla swoich rówieśników.

**Z poważaniem,**